MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO ESCOLAR

Comunicado nº 51/2022/PPGEE/NCH

Assunto: Publicação dos Resultados dos Recursos à Terceira Fase - Análise do Currículo
(Classificatória) - DOUTORADO

A Coordenação do PPGEEProf/UNIR torna público os Resultados dos Recursos à Terceira Fase -
Análise do Currículo  (Classificatória) dos/as candidatos/as ao Processo Sele vo referente ao
Edital nº 03 DOUTORADO/PPGEEPROF/UNIR/2022, documento 1156746.

Código do/a

Candidato/a
Resultado do Recurso

Nova
Pontuação

Total

Novo Resultado da

Normalização

Pontos Currículo

9220
Deferido com

argumentos parcialmente
acatados

180 46,8

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por JURACY MACHADO PACIFICO, Presidente da
Comissão, em 07/11/2022, às 18:26, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por MARLENE RODRIGUES, Coordenador(a), em
07/11/2022, às 18:27, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1156746 e o código CRC 59CEB4D5.

Referência: Proces s o nº 23118.008261/2022-70 SEI nº 1156746

Comunicado 51 (1156746)         SEI 23118.008261/2022-70 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Comunicado 51 (1156746)